Ciléia Alves Marques –   Port./CISSUL Nº 031/2018 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE 
LIMPEZA PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO CISSUL 

VALOR ESTIMADO: O custo estimado para aquisição do presente objeto é de R$ 10.904,80 
(dez mil, novecentos e quatro reais e oitenta centavos). 
3.2- As despesas decorrentes da contratação, objeto desta licitação, concorrerão à conta das 
dotações específicas para o exercício de 2017 e as correspondentes no exercício vindouro se 
assim for necessário: 0100.1030200012.002.33903000000.102 GESTÃO DO CONSÓRCIO.